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Præsentationer fra temamøde i Aulum om foderproduktion på økologiske kvægbrug 

Mandag den 3. december 2012 blev der afholdt temadag i Aulum om foderproduktion på økologiske kvægbrug. Her 
kan præsentationerne fra temadagen hentes. 

Mandag den 3. december 2012 blev der afholdt temadag i Aulum, hvor ca. 55 landmænd og konsulenter blev 
præsenteret for, og drøftede nogle af de muligheder økologiske mælkeproducenter har for, på kort sigt, at ændre 
på foderproduktion og foderomkostning. 

Temadagen var arrangeret af Videncentret for Landbrug, Økologi. 

Her kan slides fra temadagens indlæg hentes:

Hvis du har kommentarer til temadagen, er du velkommen til at maile dem til Kathrine Hauge Madsen, e-mail khm@vfl.dk .

Den Europæiske Union ved Den 
Europæiske Fond for Udvikling af 
Landdistrikter og Ministeriet for 
Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har 
deltaget i finansieringen af projektet.

Promilleafgiftsfonden for landbrug

Minimering af omkostninger til indkøbt kraftfoder

Fodringsstrategi med minimum af indkøbt kraftfoder 
Anders Grosen, Bording Jens Thomsen, Heden og Fjorden 

Præsentation

Erfaringer med dyrkning af hestebønne, økonomi, dyrkningssikkerhed og 
fodring – del 1 

Inger Bertelsen, Videncentret for Landbrug, Økologi  Præsentation

Erfaringer med dyrkning af hestebønne, økonomi, dyrkningssikkerhed og 
fodring – del 2 

Kirstine Flintholm Jørgensen, Videncentret for Landbrug, 
Økologi

Præsentation

Samhandel mellem ejendomme, hvad skal man tage højde for? 
Jacob Langvad Nielsen, Videncentret for Landbrug, 
Erhvervsjura 

Præsentation

Mere ud af grovfoderproduktion

Staldfodring med frisk græs - fordele og ulemper   Kaj Emil Kristensen, LandboThy Præsentation

Hvordan opnår man højt udbytte i økologiske majs? Erling Kjær, Erling Kjærs Maskinstation  Præsentation

Højere udbytte i afgræsningsmarken

Hvordan henter vi store mængder græs i afgræsningsmarken med en
malkerobot-besætning 

Kristen Ibsen, Årre Præsentation

Få mest ud af din afgræsning – afgræsningssystemer under pressede 
forhold 

Karsten Attermann Nielsen, Videncentret for Landbrug, 
Planteproduktion

Præsentation

Erfaringer med rug til afgræsning    Hans Lund, Jysk Økologi Præsentation
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